Nr zamoéwienia: zm.publ.272.3.2019 Mitawa diniai2d. 11 2048
POWIAT MLAWSKI
ul. Wiadysiawa Stanistawa Reymonta 6
06-500 Miawa
tel. (23)654-34-09, fax (23)655-26-22
WSZYSCY WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo Zaméwieri Publicznych (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986
z pdzn. zm.) Zamawiajacy: Powiat Miawski, ul. Reymonta 6, 06 - 500 Mlawa, udziela wyjasnieri tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie
ustugi pod nazwa: ,Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilnej Powiatu Miawskiego w okresie od
01.01.2020 do 31.12.2022".

Pytania do catlego zamodwienia:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy, mimo zastrzezenia wskazanego w art. 29 ust. 3a ustawy prawo zaméwier publicznych, iz

wymog zatrudnienia na podstawie umowy o prace dotyczy tylko czynnoéci, ktdrych wykonywanie polega na
wykonywaniu pracy w sposob okreslony w art. 22 § 1 ustawy Kodeks pracy, podtrzymuje wymég zatrudnienia na
podstawie umowy o prace, gdy zamdwienie bedzie realizowane w zakresie obsfugi umowy ubezpieczenia przez
agenta ubezpieczeniowego, ktéry z racji na specyfike swojej dziatalnosci regulowanej ustawg z dnia 22 maja 2003
r.o poé;ednictwie ubezpieczeniowym $wiadczy ustugi na podstawie umowy agencyjnej, a nie na podstawie umowy
0 prace?

Odpowiedz
Tak, zamawiajacy wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o prace oséb wykonujgcych czynnoéci okreslone

w punkcie 9 SIWZ.

Pytanie nr 2
Prosimy o wykreslenie z tresci zapisu z pkt. 11 ,W przypadku gdy Wykonawca nie dochowa wskazanego terminu

Zamawiajgcy obcigzy Wykonawcg karg umowng za kazdy dzieri zwioki w wysokosci 0,1% catkowitego
wynagrodzenia brutto okreslonego w umowie o udzielenie zamowienia publicznego.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk:

Pytanie nr 3
Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotem ubezpieczenia nie majg by¢ pustostany, budynki przeznaczone do

rozbiodrki, namioty, kioski, budki, nie zwigzane trwale z podtozem obiekty, oraz mienie bedace w trakcie budowy,
instalacji lub montazu.

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, 2e posiada namiot ekspresowy z logo powiatu (poz. 11 zatgcznika 1A). Namiot

magazynowany jest w budynkach powiatu a rozkiadany jest tylko podczas organizowanych imprez.

Pytanie nr 4
Prosimy o informacje czy wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadajg pozwolenie na uzytkowanie zgodnie z

obowigzujgcymi przepisami prawa.

Odpowiedz
Tak, zgloszone do ubezpieczenia mienie posiada zezwolenie na uzytkowanie.

Pytanie nr 5
Prosimy o informacje, czy do ubezpieczenia zostaly zgtoszone obiekty w zlym stanie technicznym.

Odpowiedz
W ocenie zamawiajgcego stan techniczny budynkéw jest dobry. Na zyczenie wykonawcy, zamawiajgcy udostepni

budynki do przeprowadzenia lustracji w celu dokonania oceny ryzyka.

Pytanie nr 6
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Pokrycie dachéw — prosimy o informacje czy do ubezpieczenia zostaly zgloszone budynki z dachem krytym
strzechg (stoma, trzcina itp.) a takze z dachem krytym drewnianymi gontami, plytami wiérowymi, tupkami,

deszczutkami itp.

Odpowiedz
Informacja o pokryciu dachéw zostata zawarta w wykazach budynkéw (zatacznik A kazdej jednostki). Zamawiajgcy

nie posiada budynkéw krytych w sposob okreslony w pytaniu.

Pytanie nr 7
Prosimy o informacje czy od 1997 r. (wigcznie) w zgtoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach wystgpita powédz.

Jesli tak, prosimy o wskazanie dotknietych nig lokalizacji oraz podanie przyblizonej wysokosci strat.

Odpowiedz
W ubezpieczonych lokalizacjach nie byto tego typu szkad.

Pytanie nr 8
Prosimy o informacje czy od 2010 r. (wigcznie) w zgloszonych do ubezpieczenia lokalizacjach wystgpity

podtopienia, zalania, cofnigcia wody ze studzienek wod.-kan. Jesli tak, prosimy o wskazanie dotknietych nimi
lokalizacji oraz podanie przyblizonej wysokoéci strat.

Odpowiedz
W ubezpieczonych lokalizacjach nie byto tego typu szkaéd.

Pytanie nr 9
W zwigzku z zapisem na str. 35 SIWZ, wg ktérego ubezpieczeniem na pierwsze ryzyko ma byé objete

wyposazenie i infrastruktura zewnetrzna, w tym drogowa — prosimy o podanie wartosci ksiegowej lub
odtworzeniowej ww. przedmiotow. Bowiem mimo ubezpieczenia systemem pierwszego ryzyka, do oceny ryzyka i
kalkulacji sktadki niezbedne jest okreslenie wartosci tychze przedmiotéw, co umozliwi oszacowanie ekspozycji na

szkode.

Odpowiedz
Wartos¢ mienia wskazanego w pytaniu wynosi ok. 100 min zt

Pytanie nr 10
Prosimy o informacjg, czy w ramach ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzen losowych zostajg zgloszone

mosty, przepusty i wiadukty?

Odpowiedz
Tak. Zamawiajgcy posiada przepusty i mosty, nie posiada wiaduktéw.

Pytanie nr 11
W przypadku potwierdzenia na powyzsze pytanie prosimy o udostepnienie wykazu z wskazaniem lokalizacii,

opisem konstrukcji i diugosci przeset poszczeg6inego mostu.

Odpowiedz
Informacje na temat mostéw zawarte sg w zalgczniku do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 12

Prosimy o potwierdzenie ze w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie majg przepisy prawa
oraz Ogélne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jezeli OWU wskazujg przestanki wylaczajace bagdz
ograniczajgce odpowiedzialnoé¢ Ubezpieczyciela to majg one zastosowanie, chyba ze Zamawiajgcy wigczyt je
wprost do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 13

Prosimy o modyfikacje zapiséw SIWZ poprzez wprowadzenie limitu dla ryzyka éniegu, w tym zalania w wyniku
topnienia $niegu lub lodu, a takze szkody powstate pod wplywem jego cigzaru. Proponujemy limit w wysokosci
200 000,00 zt.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 14

Prosimy o modyfikacje zapiséw SIWZ poprzez wprowadzenie limitu dla ryzyka powodzi. Proponujemy limit w
wysokoéci 500 000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.
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Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 15

Prosimy o potwierdzenie, ze limity odpowiedzialno$ci wprowadzone zapisami SIWZ bedg mialy zastosowanie do
umowy, chocby OWU Wykonawcy nie przewidywaly limitu odpowiedzialnoéci dia danego ryzyka lub przewidywaty
go w wyzszej wysokosci niz limit okreslony zapisami SIWZ, chyba, ze w SIWZ zaznaczono wprost inaczej.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 16
Prosimy o potwierdzenie, Ze jezeli nie wskazano inaczej, okreslone w SIWZ limity odpowiedzialnosci sg limitami na

jedno i wszystkie zdarzenia w (rocznym) okresie ubezpieczenia.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 17

Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotem ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzen losowych nie bedg
wysypiska lub sktadowiska odpadéw a takze sortownie, spalarnie lub inne budynki, w ktérych prowadzona jest
dziatalno$¢ zwigzana utylizowaniem, odzyskiem odpadéw lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza, z zastrzezeniem, ze podstawowa segregacja odpaddéw moze sie obywaé w kazdej

lokalizacji.
Ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej

Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, ze w kazdym przypadku, gdy w SIWZ jest zapis ,suma gwarancyjna (podlimit) na jedno i

wszystkie zdarzenia” chodzi o podlimit sumy gwarancyjnej, a nie odrebng sume gwarancyjna.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie bedzie obejmowac

szkod powstalych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a takze
udzielaniem $wiadczen zdrowotnych (powyzsze nie dotyczy drobnych ustug $wiadczonych przez personel doméw
opieki spofecznej na rzecz podopiecznych czy placowek oswiatowych).

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 3 )
Prosimy o potwierdzenie, ze ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytulu organizacji /

wspélorganizacji, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia dziatalno$ci sportowej i rekreacyjnej nie dotyczy
sportéw/imprez motorowych, motorowodnych, lotniczych.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 4
Prosimy o potwierdzenie, 2ze ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytulu

organizacji/wspéltorganizacji, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia dziafalnosci sportowej i rekreacyjnej nie
dotyczy sportéw ekstremalnych rozumianych jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiggnigcia
maksymalnych wrazeri, zwigzane z aktywnoscig fizyczng zagrazajgcg zdrowiu i zyciu, do ktérych zalicza sig takie
dyscypliny jak np. zeglowanie ze spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza wyznaczonymi trasami,
nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka wysokogdrska i skalna, speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane na
rzekach gérskich (rafting, canyoning, hydrospeed, kajakarstwo gérskie), le parkur, kitesurfing.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie planuje przeprowadzania tego typu imprez i nie wymaga zeby zakres ochrony obejmowat szkody

wyrzadzone podczas organizacji imprez opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 5
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Prosimy o potwierdzenie, Ze w OC organizatora imprez niepodlegajgcych obowiazkowemu ubezpieczeniu pokazy
sztucznych ogni bedg objete ochrong wylgcznie w sytuacji, gdy bedg przeprowadzane przez podmioty
profesjonalnie zajmujace sie takimi pokazami. Prosimy jednocze$nie o wprowadzenie dla tego rodzaju szkéd
podlimitu w wys. 200 tys. 2t na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz
SIWZ nie zawiera uregulowan w tym zakresie. W zwiazku z powyzszym w tym zakresie zastosowanie bedg mialy

ogolne warunki ubezpieczenia wykonawcy.

Pytanie nr 6
Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje i nie bedzie

obejmowaé szkod powstatych w zwigzku z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadéw lub
jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza z zastrzezeniem, ze szkody wynikajgce z podstawowej segregacji odpadéw winny byé

objete ochrong.

Pytanie nr7
Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnoéci cywilnej nie obejmuje i nie bedzie

obejmowaé szkod powstatych w zwigzku z posiadaniem, uzytkowaniem, administrowaniem, zarzadzaniem
wysypiskiem/skiadowiskiem smieci/odpadow.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 8
Jezeli Zamawiajgcy posiada/uzytkuje/zarzadza/administruje wysypiskiem/skiadowiskiem smieci ilub zakladem

utylizacji odpadéw iflub sortownig odpaddw to prosimy podanie ponizszych informacji:
a. Gdzie sig znajduje — adres

Od kiedy funkcjonuje

Na jak duzym obszarze

Czy planowane jest jego zamkniecie, jezeli tak to kiedy

rodzaj odpaddéw (czy sg réwniez niebezpieczne)

Co znajduje sie w najblizszym sgsiedztwie tych obiektow.

~0oo0ym

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie posiada/uzytkuje/zarzgdza/administruje wysypiskiem / skiadowiskiem $mieci i / lub zaktadem

utylizacji odpadéw i / lub sortownig odpadow.

Pytanie 9
Prosimy o potwierdzenie, ze zakresem nie bedg objete szkody powstate wskutek przyjgcia przez Ubezpieczonego
umownego zwigkszenia odpowiedzialnosci poza zakres wynikajgcy z powszechnie obowigzujacych przepiséw albo

umownego przejecia odpowiedzialnosci osoby trzeciej.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 10
Prosimy o potwierdzenie, ze podana szkodowo$¢ w zakresie OC obejmuje wszystkie jednostki zgioszone do

ubezpieczenia i ze brak jest rezerw szkodowych.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze szkodowo$¢ obejmuje wszystkie jednostki organizacyjne. Zostata ona podana na

podstawie decyzji szkodowych oraz zaswiadczen uzyskanych od zaktadow ubezpieczen gdzie nie wskazano
Zzadnych rezerw szkodowych.

Pytanie nr 11
Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie koszty dodatkowe, jak koszty wynagrodzenia rzeczoznawcow, koszty obrony

sadowej, koszty poniesione w celu zmniejszenia szkody, bedg pokrywane w granicach sumy gwarancyjnej.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 12
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Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ochrony bedzie obejmowac koszty poniesione przez ubezpieczajgcego w celu
zmniejszenia szkody, o ile bedg one poniesione w razie zaj$cia wypadku ubezpieczeniowego oraz bedsg
udokumentowane i celowe, chociazby okazatly sie nieskuteczne.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 13
Prosimy o wprowadzenie mozliwosci zastosowania przez Wykonawce prawa do regresu do podmiotéw

powigzanych kapitalowo lub organizacyjnie z ubezpieczajgcym/ ubezpieczonym w zakresie ubezpieczenia OC.
Jesli Zamawiajgecy nie wyraza zgody na powyzsze, to prosimy o wykaz podmiotow powigzanych kapitatowo lub
organizacyjnie z ubezpieczajgcym/ ubezpieczonym lub informacje o tych podmiotach.

Odpowiedz
Zamawiagjgcy nie wyraza zgody. Jednostkami powigzanym kapitatowo lub organizacyjnie z zamawiajgcym sg
jednostki organizacyjne Powiatu, zaklady budzetowe Powiatu oraz spétki w ktérych Powiat Miawski ma powyzej

50% udziatoéw lub akcji.

Pytanie nr 14
Prosimy o potwierdzenie, Ze istotne zmiany postanowien zawartej umowy w stosunku do treéci oferty w zakresie

ubezpieczenia OC beda mozliwe wylacznie za zgodg obu stron.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 15
Prosimy o potwierdzenie, ze zmiany wysokosci sktadki lub raty skiadki w ubezpieczeniu odpowiedzialnosci cywilnej

w wyniku podwyzszenia wysoko$ci sumy gwarancyjnej lub podwyzszenia limitow odpowiedzialnosci —
proporcjonalnie do zmiany i okresu ubezpieczenia w ktérym zmiana bedzie obowigzywata — nie oznacza, ze suma
gwarancyjna i/lub podlimity mogg zosta¢ podwyzszone bez zgody wykonawcy (tym samym oznacza, ze
podwyzszenie sumy gwarancyjnej lub limitéw odpowiedzialnosci wymaga zawsze zgody obu stron).

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 16 ‘ '
Prosimy o potwierdzenie, ze zmiana polegajaca na wiaczeniu do ochrony w zakresie ubezpieczenia OC nowych

jednostek (innych niz wskazanie aktualnie w SIWZ) bedzie wymagac zgody obu stron.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza z zastrzezeniem, ze planuje wydzielenie z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nowej

jednostki tj. Srodowiskowego Domu Samopomocy. Planowany termin wydzielenia to 01.01.2020 r. Dziatalnos¢
wskazanej jednostki miesci sie obecnie w dziatalnoéci Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w zwigzku z

powyzszym zamawiajacy oczekuje przyjgcia do ochrony tego podmiotu.

Pytanie nr 17 . _ _
Prosimy o potwierdzenie, ze nowe jednostki mogg zostac wigczone do ochrony w zakresie ubezpieczenia OC, paod

warunkiem ze rodzaj i zakres ich dziatalnosci bedzie tozsamy ze zgtoszonym aktualnie do ubezpieczenia oraz
beda spetnia¢ minimalne obowigzujgce wymogi zabezpieczen.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 18 _ . _ ’ o
Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli OWU wykonawcy wskazujg przestanki wyltagczajgce badZz ograniczajgce

odpowiedzialno$é ubezpieczyciela, to majg one zastosowanie, chyba ze Zamawiajgcy wprost wigczyt je do zakresu
ubezpieczenia w SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 19 _ _
Prosimy o potwierdzenie, ze kwestia wylgczer odpowiedzialno$ci nie zostata uregulowana w SIWZ i Umowie — a

wiec bedg mialy zastosowanie wytgczenia ujete w OWU i klauzulach do OWU Wykonawcy.

Odpowiedz
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Zamawiajgcy potwierdza, ze w zakresie nie uregulowanym w SIWZ zastosowanie beda mialy ogélne warunki
ubezpieczenia wykonawcy.

Ubezpieczenia komunikacyjne:

Pytanie nr 1
Prosimy o wprowadzenie amortyzacji dla pojazdéw powyzej 13 roku eksploatacji.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2
Prosimy o wykreslenie zapisu ,W przypadku niedoubezpieczenia nie ma zastosowania zasada proporcji przy

wyplacie odszkodowania.”.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3
Prosimy o wykresélenie z zakresu ubezpieczenia AC zapisu: ,gwarantowana suma ubezpieczenia”.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4
Prosimy o wylgczenie klauzuli zabezpieczen przeciwpozarowych oraz przeciwkradziezowych z zakresu

ubezpieczen komunikacyjnych.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5
Prosimy o wylaczenie klauzuli ubezpieczenia mienia w nienazwanych lokalizacjach z zakresu ubezpieczen

komunikacyjnych.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6

W odniesieniu do ubezpieczeft komunikacyjnych, prosimy o modyfikacje zapisow SIWZ poprzez wykresinie zapisu:
.Ubezpieczyciel rezygnuje z prawa do regresu w stosunku do:

- pracownikéw ubezpieczajgcego / ubezpieczonego niezaleznie od formy zatrudnienia,

- stazystow, praktykantéw, wolontariuszy ktérym powierzono wykonywanie pracy, osoby skierowane do
wykonywania prac na rzecz ubezpieczajgcego / ubezpieczonego,

- podmiotéw powigzanych kapitatowo lub organizacyjnie z ubezpieczajgcym/ ubezpieczonym.”

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7
W przypadku braku zgody na powyzsze, prosimy o modyfikacie powyzszego zapisu poprzez dodanie ,z

wytgczeniem szkdd wyrzadzonych umysinie lub wskutek razgcego niedbalstwa.”.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 8
Prosimy o modyfikacje klauzuli zgtaszania szkéd w odniesieniu do ubezpieczeri komunikacyjnych: ,zawiadomienie

Ubezpieczyciela o szkodzie winno nastapic¢ niezwtocznie, nie pézniej jednak niz w ciggu 7 dni od daty powstania
szkody lub uzyskania o niej wiadomosci. Ubezpieczyciel moze okreslic w OWU diuzsze terminy zgtaszania szkod”
poprzez dodanie ,nie dotyczy szkéd kradziezowych, do zgtaszania ktérych zastosowanie maja OWU wykonawcy”.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9
Prosimy o informacje na temat specjalnego przeznaczenia pojazdu o nr rej. WML46LH (Powiatowy Zarzad Drog).
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Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje ze pojazd jest pojazdem specjalnym do zimowego utrzymania drég. Jest to ptug wirnikowy i
wykorzystywany jest wytacznie w okresie zimowym.
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Informacja o mostach zlokalizowanych w ciagu drég powiatowych na terenie powiatu mlawskiego

1 i
Lp.| Lokalizacja obiektu numer i nazwa drogi Przeszkoda wodna Plugnic) Saerakist) Liechs Reloay . iyt Nawierzchnia
[m] |m] przesel | konstrukcji| mostu
1 2 3 4 | s 6 i 8 9
I [2302W Keczewo-Wola Keczewska rz. Krupianka 6.00 8.60 I zelbetowa | zelbetowa |  masa bitumiczna
2 |2303W Turza Mala-Krepa-Cegielnia Lewicka rz. Mlawka 10.84 7.40 ] zelbetowa | zelbetowa| masa bitumiczna
3 |2306W Janowo-Kuklin o rz. Wieczfnianka 8.50 9,50 ] zelbetowa | zelbetowa masa bitumiczna
4 _|2307W Mtawa-GrzybowoWieczfnia-Kulany- 17. Wieczfnianka 6.99 9,05 1 zelbetowa | Zelbetowa | masa bitumiczna
5 | Peplowo rz. Wieczfnianka 571 | 9,05 1 zelbetowa | zelbetowa | masa bitumiczna
0 | 2310W Grzebsk-Brzozowo Nowe 1z. Orzyc 1440 | 732 1 zelbetowa | zelbetowa | masa bitumiczna
71, ot s B 1z. Orzye 2.44 10.34 1 z¢lbetowa | zelbetowa masa bitumiczna
| 8 ww._!m %E/@wwwrﬁ-O:_mc_ﬁﬁw-on_m_.mmcsmr 1z. Tamka : 250 woo I _stalowa | zelbctowa | masa bitumiczna
9 |2313W Debsk-Dobrogosty-Dzierzgowo 1z, Tamka 8.60 7.50 1 zelbetowa zelbetowa |  masa bitumiczna
1L - e . s e rz. Tamka 5.10 8.30 = stalowa | zelbetowa | masa bitumiczna |
11 2361W Dzierzgowo-Raegnowo-Gréjec rz. Ozumiech 9,10 735 | i stalowa zelbelowa | masa bitumiczna
12 12320W Pieglowo-Kozly- Lysakowo 1z, Lydynia 9.56 7,25 1 2¢lbetowa | Zelbetowa |  masa bitumiczna
sEgM i o . rz. Lydynia 10,50 745 | zelbetowa | zelbetowa | masa bitumiczna
14 2321W Borzymy-Zmijewo K -Zmijewo Ponki L uawim 1550 | 780 | stalowa zelbetowa | masa r.:::.ﬁ:m
15 |2322W Nosarzewo Borowe - Konopki __rz. Giednidwka | 3.84 13,04 I stalowa | zelbetowa | masa bitumiczna |
16 | rz. Mlawka 34,30 8,80 1 zelbetowa | zelbetowa | masa bitumiczna
L7 | 4640W Biczun-Szrensk-Mlawa rZ. Sewerynka 8.50 10,34 | zelbetowa | zelbetowa | masa bitumiczna
18 o rz. Seracz 7.50 1034 | | | zelbetowa | zelbetowa | masa bitumiczna
19 | 2330 Modta-Wisniewko rz. Seracz 6.00 1142 1 zelbetowa | Zelbetowa masa bitumiczna
20 rz. Seracz 6.95 7.40 1 zelbetowa | zelbetowa |  masa bitumiczna |
21 [2332W Gluzek-Rumoka rz. Row Boniecki 4,00 10.64 1 zelbetowa | zelbetowa | masa bitumiczna |
22 rz. Miawka 12,64 7.40 I zelbetowa | zelbetowa | masa bitumiczna
| 23 |2333W Tuiza Wielka - Liberadz _ | rz. Miawka 1 2290 | 6,55 2 | stalowa |zelbetowa| masa bitumiczna |
| 24 | 2334 W Szrensk- zoﬂos: Tz _urm<_m.ml._,mw.xi“. 9,35 | B o..,_ ; ] hm:*.mmﬂm.sm zelbetowa masa bitumiczna
25 |2337W Szreiisk-R xm_cﬁc rz. Mlawka 2033 7.60 2 “stalowa zelbetowa | masa bitumiczna
26 |2338W Drzazga-] -Ratowo-Luszewo rz. Mlawka 20.58 820 2 stalowa | zelbetowa | _masa bitumiczna |
27 |3014W Wmam»:ai.r._-ﬁ.aa_u] e rz.Wkra ! 80,60 9,95 5 stalowa | zelbetowa | masa bitumiczna
28 (2340W Budy Matusy - Bietany - Jozefowo | rz. Wkra [ 3784 | 728 | 3 | selbetowa |ielbetowa| masa bitumiczna |
|2 513 2343W Boguraynek - Mdzewo . rzSeveryika 600 | 950 1 1 | zelbetowa | Zelbetowa|  masa bitumiczna
wo 2347W Umﬁ%iwﬁ_&&r:ém.,.i?o:wmfi. rz. Dunajezyk | 930 | M.m.:; (_ 1 | zelbetowa zelbetowa | masa v_::.sFN:.mL
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31 | 2348W Dabek - Stupsk 1z. Dunajczyk 5,40 740 1 zelbetowa | zelbetowa |  masa bitumiczna
| 32 2349W Zurominek - Strzatkowo - Stupsk rz. Dunajezyk 8.80 760 1 zelbetowa | zelbetowa | masa bitumiczna
33 |2353W Konopki - Bolewo rz. Dunajczyk 9,94 740 1 zelbetowa | 7elbetowa |  masa bitumiczna
| 34 | 2354W Unierzyz-Gizyn-Budy Gizynskie rz. Wkra 33 9,60 3 zelbetowa |zelbetowa| masa bitumiczna |
35 5 rz. Wkra 54,5 9,85 3 stalowa |zelbetowa| masa bitumiczna
2356 W Stz - -Strz e — - : e
36 a..wc.mu._i_vwi_w_mh.,,wc.nw g SEERORE rz. Topielica 4.9 7.80 1 | zelbetowa |zelbetowa | masa bitumiczna |
37 2359W Radzanow-Drzazga rz. Wkra | 37.84 L8 3 Zelbetowa 'zelbetowa masa bilumiczna
o N A T T T T T N R e .
2316W Nosarzewo Borowe — Krzywonog — ismmmasmol:o_.m&__s 4.69 11.70 1 stalowa | zelbetowa masa bitumiczna
| 39 |~ 0 —y ) 1z. Lydynia 6,79 14.50 | stalowa | zelbetowa masa bitumiczna
Garlino - Kluszewo ST Lilthadl szl L L
40 1z Lvdynia 6.79 14110 I stalowa | zelbetowa | masa bitumiczna
*) pogrubiong czcionka zaznaczono najwieksze z obiektdw Eoﬁcﬁaﬁr
£y ||.._ mosty planowane do przebudowy w Esgmo:awwlm_..:mmwvr: mwestycji |
W ciagu drog powiatowych nie znajduje si¢ zaden most o konstr ukeji drewnianej. d

[Wpisz tekst]



